
 

令和６年 10 月吉日 

令和７年南区新年賀詞交歓会参加希望者 様  

 

南区振興協議会会長  

 

令和７年南区新年賀詞交歓会の開催について（御案内） 

 

平素から南区の振興に御尽力いただき厚く御礼申し上げます。 

  さて、令和７年の新春を迎えるにあたりまして、令和７年南区新年賀

詞交歓会を次のとおり開催し、南区発展のための新たな門出を祝いたい

と存じます。 

 つきましては、御多用中とは存じますが、御参加くださいますよう御

案内申し上げます。 

 

１  日     時     令和７年１月７日（火) 午前 11 時 00 分から 

２  会     場     横浜市南スポーツセンター第一体育室 

３  会     費     4,000 円（お一人あたり） 

４  申込方法   窓口又は振込での申込をお選びいただけます。 

        

（１）窓口での申込【11 月 1 日 (金 )から 12 月５日（木）期限】 

区役所総務課庶務係（区役所 6 階 66 番窓口）へ、別紙申込書

に参加費を添えてお申し込みください。窓口で参加者証をお渡

ししますので、当日は参加者証をお持ちの上、ご来場くださ

い。誠に勝手ながら、お申込みは１団体で６～７名様程度まで

とさせていただきます。 

（２）振込による申込【12 月５日（木）期限】 

くわしくは、裏面をご覧ください。誠に勝手ながら、お申込 

みは１団体で６～７名様程度までとさせていただきます。 

なお、お振込の手数料はご負担をお願いいたします。 

 

※  申し込み後の返金、また主催者の責によらない事由で会が中止と  

なった場合でも、会費は返金できません。ご了承ください。 

※  荒天による中止の場合は、１月７日（火）午前 10 時までに南区 

ホームページでお知らせします。 

 

書類

番号 
21 



５ 振込による申込のご案内 

  振込とあわせて、申込書の送付をお願いします。 

どちらか一方では受付となりませんのでよろしくお願いいたします。 

 

（１）申込書の送付 

ファックスで申込書を送付ください。 

   申込書送付先：FAX 241-1151 南区振興協議会事務局宛  

 

（２）専用口座への振込 【12 月５日（木）期限】  

  同封の振込用紙「払込取扱票」でお振込みください。 

   振込先：払込取扱票のとおり  

   ・『通信欄・ご依頼人』様欄に必ず、【団体名（印字されている場

合は、ご確認ください）（個人参加の場合は不要）・ご住所・お名

前】をご記入ください。 

   ※振込手数料は、ご負担をお願いいたします。 

 

（３）参加者証の送付 

お振込みが確認でき次第、振込をされた方(『通信欄・ご依頼人』

様）に参加者証を郵送でお送りします。参加者の皆さまにお渡しく

ださい。 

※年末の郵便事情等から、期日以降に振り込まれますと、当日 

までに参加者証がお手元に届かないことも考えられますので､ 

振込の期限は厳守をお願いいたします。  

 

（４）当日は参加者証をお持ちの上、ご来場ください。 

 

 

担当  南区振興協議会事務局 平井、笠原 

（南区役所総務課庶務係） 

                  電   話   ３４１－１２２３ 

                   ＦＡＸ ２４１－１１５１ 



№    

令和７年南区新年賀詞交歓会 

参加申込書 

団体名 

又は個人名 

 

                   団体等に所属していない場合、団体名は不要です。  

 

※  役職名については、主なものを一つ御記入ください。 

※  会場整理の都合上、１団体６～７名様程度まででお願いします。 

※  振込申込の場合も、この申込書をファックス等でご送付ください。

振込額と参加申込書の合計額があっていることをご確認ください。 

 

お名前 役職名 事務局使用欄  

 

 

  

 

 

  

   

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

    人×４，０００円＝合計  ，０００円  

 
上記の金額を添えて(振込し)、申し込みいたします。 
 

申込日：令和  年     月     日   

    申込者氏名：      連絡先(電話 )：          

       申込者住所                       

  申込書送付先）FAX 241-1151 南区振興協議会事務局あて 



R2

R2

4,000

00880389
楕円

01081458
テキストボックス
南区新年賀詞交歓会申込 4,000

01081458
テキストボックス


	01_令和７年賀詞交換会案内状（自治会・町内会用）70部
	02_R7賀詞交換会案内状・申込書（一般用）
	03_払込票（見本）



